
w 
Amnistra

ti 

 

 

 

 

  

    

 

 
 

 

 
D eliberazione n. __________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, avente 

ad oggetto la fornitura urgente semestrale di sistemi per prelievo ematico da destinare ai vari Reparti dell’ARNAS 

‘‘G. Brotzu’’. Operatore Economico Clini-Lab S.r.l. Importo complessivo € 128.174,00 + IVA. CIG A000F23E8F. 

PDEL/2023/1280LP 

 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

       S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X    NO □                                                   

 
Su proposta della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

 
Richiamata  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con atto deliberativo n. 1110 del 04.08.2023 questa Amministrazione, nelle more della 

nuova gara aziendale – attualmente in valutazione tecnica - ha autorizzato il ricorso alla 

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, avente 

ad oggetto la fornitura urgente semestrale di sistemi per prelievo ematico da destinare ai vari 

reparti dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, per un importo complessivo semestrale a base d’asta pari a 

€ 161.000,00+ IVA, tramite la pubblicazione di una RDO sulla piattaforma elettronica 

Sardegna CAT, con aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 108, comma 3, del D. 

Lgs. n. 36/2023; 

Dato atto che si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, 

pubblicando la RDO n. rfq_418253 del 04.08.2023 e richiedendo apposito preventivo di 

spesa agli Operatori Economici Clini-Lab S.r.l., Codan S.r.l., FC Genetics Service S.r.l., 

Laboindustria S.p.a., SB Medica, Silab di Giorgio Coghe e Tecnomedical S.r.l.; 

Atteso che, entro i termini stabiliti, sono pervenute le offerte delle Ditte Clini-Lab S.r.l. e 

Tecnomedical S.r.l.; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in 

merito all’offerta presentata dalla Ditta Clini-Lab S.r.l., per conformità alla richiesta, mentre 

l’offerta presentata dalla Ditta Tecnomedical S.r.l. è stata dichiarata non conforme, come 

meglio riportato nell’allegato sotto la lettera ‘‘A’’; 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della Ditta 

Clini-Lab S.r.l. (All. ‘‘B fg. 1); 

Acquisita l’offerta economica della sopracitata Ditta (All. ‘‘C’’ fg. 1); 

ornella.ibba
Font monospazio
1176

ornella.ibba
Font monospazio
18.08.2023

ornella.ibba
Font monospazio
18.08.2023



w 
Amnistra

ti 

 

 

 

 

  

    

 

 
 

 

 

 

Segue deliberazione n. ___________ del ____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Clini-Lab S.r.l., la fornitura 

urgente di sistemi per prelievo ematico da destinare ai vari Reparti dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, 

per una spesa complessiva pari a € 128.174,00 + IVA, per una durata di sei mesi, al fine di 

garantire la continuità assistenziale e nelle more della nuova procedura di gara; 

Visto                 il D. Lgs. 36/23; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Clini-Lab S.r.l., la fornitura urgente di sistemi per prelievo 

ematico da destinare ai vari Reparti dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, per una spesa complessiva pari a                                     

€ 128.174,00 + IVA, per una durata di sei mesi, al fine di garantire la continuità assistenziale e nelle more 

della nuova procedura di gara; 

2. di dare atto che la spesa complessiva semestrale, pari a € 128.174,00 + IVA, dovrà essere imputata sul 

Centro di Costo Strutture Richiedenti e sul Conto n. A501010603 del Piano dei Conti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli 

Uffici competenti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

  Il Direttore Amministrativo                                 Il Direttore Sanitario              
    Dott. Ennio Filigheddu                                           Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Delegato Responsabile della SC ABS ed Economato Dott. Davide Massacci 

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gest. Della Programm. Aziend. Dott.ssa Jessica Troncia                                                                                                                                          

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 
 

ornella.ibba
Font monospazio
1176

ornella.ibba
Font monospazio
18.08.2023



16/08/23, 08:12 ~ (2292×3184)

https://posta.aob.it/service/home/~/?auth=co&loc=it&id=37106&part=2 1/1

All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1

laura.pisano
Sottolineato



1
CLINI-LAB SRL 0 0 128.174 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo

Confermato

Qualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



Spett.le
AZ.OSPED.RA G.BROTZU - CAGLIARI

REG. SARDEGNA

Piazzale A.Ricchi, 1

09134 CAGLIARI CA

C   188

OFFERTA  N. 1.087 del 08/08/2023

Vs. Rif.: rfq_418253 del 08/08/2023 

Pag.  1

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura urgente semestrale di sistemi per 

prelievo ematico da destinare ai vari reparti dell’ARNAS G.Brotzu.

Ns.Rif: Prot. 231059 gg/RB

Il sottoscritto Luciano Buson, nato a Candiana (PD) il 17.09.1957, in qualità di legale rappresentante della società CLINILAB S.r.l. avente sede in 

35026 Conselve (PD) Via IIa Strada n.14  C.F. e P.I. 01857820284, in riferimento alla gara in oggetto presenta la seguente offerta:

Articolo Prezzo  

Unitario

Quantità % 

IVA
TotaleUMDescrizione Articolo Conf Min. 

ImballoRepertorio

N 22

 2.000
40.000  0,030000450209 Holder (camicia) univers. monouso 

prel.sottov, Vacuette IVD: CE zero/03
 1.200,00 100

2317720

N 22

 2.000
50.000  0,070000LM20G LM20EJ Adattatore luer per ago 

farfalla x prel.sottov. Nipro DM CE zero/07
 3.500,00 100

4092

N 22

 240
220.000  0,555000450085 Vacuette SBCS ago 21G c/prot.

+add.luer + holder, tubo 19cm DM zero/555
 122.100,00 24

1575107/R

N450086 Vacuette SBCS ago 23G c/prot. + luer

+ holder, tubo 19cm DM1575109/R

N 22

 360
6.000  0,229000450237V1 Vacuette Quickshield Complete

holder+ago prel.multip 21Gx1/2

c/disp.sicurezza CE

zero/229
 1.374,00 30

1902778/R

N450206V1 Vacuette Quickshield Complete

holder+ago prel.multip 22Gx1/2

c/disp.sicurezza CE

1902776/R

TOTALE Imponibile TOTALE  Iva TOTALE COMPRESA IVA € 128.174,00  € 28.198,28  € 156.372,28

A disposizione per ogni altra ulteriore informazione, l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

CLINI-LAB S.R.L. 

Il Legale Rappresentante 

LUCIANO BUSON

(centoventottomilacentosettantaquattro/00)

Validità offerta: 180gg

voce a

voce b

voce c

voce c

voce d

voce d

All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato


		2023-08-16T09:14:11+0200
	PISANO LAURA


		2023-08-16T09:29:53+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-08-17T06:54:50+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-08-17T11:01:39+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-08-18T10:25:32+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-08-18T10:47:44+0200
	IBBA ORNELLA




